CÔNG TY TNHH MTV KHAI THÁC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI  ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Số :   01/KH- HĐTDLĐ        Ninh Thuận, ngày        tháng    6   năm    2023

KẾ HOẠCH

Về việc tuyển dụng và điều động lao động năm 2023

                   Kính gửi: Trưởng các  Phng, Ban và các Trạm thủy nông thuộc Công ty.

Căn cứ Kế hoạch sản xuất  kinh doanh năm 2023;

Căn cứ Quy chế tuyển dụng, đào tạo, trả lương người lao động;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-CTKTTL ngày 30/3/2023 của Chủ tịch Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc Phê duyệt Kế hoạch sử dụng người lao

động năm 2023 của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Chủ tịch Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng  lao

động  Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;

Căn cứ Thông báo số  01/TB-HĐTDLĐ ngày 15/5/2023 của Hội đồng tuyển dụng lao

động Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc tuyển dụng lao

động năm 2023;

Qua xem xét hồ sơ của ứng viên tham gia xét tuyển và nội dung khác liên quan.

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty TNHH MTVKhai thác công trình thủy lợi Ninh

Thuận xây dựng Kế hoạch tuyển dụng lao động năm 2023, như sau:

1. Danh sách tuyển dụng:

Stt Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính
Trình độ chuyên môn Nơi làm việc

A Tuyển dụng đợt 1/2023

1 Nguyễn Từ Thiên 2000 Nam Cử nhân Kỹ thuật Phòng KH-KT

2 Vũ Trần Khánh Hưng 1999 Nam
Kỹ sư - kỹ thuật công trình

thủy
Phòng KH-KT

3 Trương Minh Thư 1996 Nữ
Kỹ sư – Quản lý Tài nguyên

và Môi trường
Phòng QLN&CT

4 Phạm Thị Kim Ngân 1992 Nữ
Cử nhân – Tài chính – Ngân

hàng
Phòng TCHC

5 Tô Đức Minh 2000 Nam Cử nhân – Luật kinh tế Phòng TCHC

6 Nguyễn Minh Hà 1998 Nữ Đại học – Quản trị nhân lực Phòng TCHC

7 Nguyễn Đình Lệ Trinh 1978 Nữ Cao đẳng – Kế toán Trạm Ninh Hải

8 Nguyễn Minh Khuê 1999 Nữ Kỹ sư – Kỹ thuật xây dựng Trạm Ninh Hải

2

9 Huỳnh Văn Quang 1999 Nam
Cao đẳng – Công nghệ kỹ

thuật công trình xây dựng
Trạm SC-TM

10 Trần Lê Nguyên 1995 Nam
Kỹ sư Công nghệ môi

trường
Trạm SC-TM

11 Nguyễn Văn Huy 1997 Nam
Cao đẳng – Xây dựng công

trình thủy
Trạm SC-TM

12 Lê Thị Ngọc Kim 1982  Cử nhân – Kinh tế kỹ thuật Trạm SC-TM

13 Lê Huy Phúc 1997 Nam
Kỹ sư – Kỹ thuật công trình

xây dựng
Trạm SC-TM

14 Phan Minh Nhật 1998 Nam
Trung cấp – Điện công

nghiệp
Trạm SC-TM

15 Phan Phương Tín 1986 Nam Kỹ sư – Quản lý đất đai Trạm SC-TM

16 Phạm Châu Trường 1995 Nam Kỹ sư – Kỹ thuật cơ khí Trạm SC-TM

17 Nguyễn Thị Thu Huyền 1984 Nữ Kỹ sư – Công trình thủy lợi Trạm Thuận Bắc

18 Lê Thanh Hòa 1985 Nam Cử nhân – Kế toán Trạm Thuận Bắc

19 Lại Văn Việt 1978 Nam
Bằng nghề - Hàn (thợ bậc

3/7)
Trạm Thuận Bắc

20 Phạm Xuân Vũ 1995 Nam
Cao đẳng – Xây dựng công

trình thủy
Trạm Thuận Bắc

21 Nguyễn Võ Đình Nguyên 2005 Nam
Sơ cấp – Quản lý công trình

thủy nông
Trạm Thuận Bắc

B Điều động

1
Điều động NLĐ Hàng Minh Hoài (đang làm việc tại Trạm thủy nông Thuận Bắc) đến làm việc tại

phòng Quản lý nước và Công trình từ 01/7/2023.

 2. Thời gian:  Ngày 01/7/2023 đến ngày 31/12/2023 (tùy theo nhu cầu thực tế từng cơ

sở).

 Trên đây là Kế hoạch tuyển dụng và điều động lao động năm 2023 của Hội đồng tuyển

dụng lao động của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận./.

 Nơi nhận:

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các bộ phận trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lê Phạm Hòa Bình

NamTrần Tấn Thành 2023 SC Quản lý CT thủy nông